ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь)______________________________________
                                                                                                                 (Ф.И.О. ребенка (полностью))

_____________________________________, __________________ года рождения,

учащегося (уюся) _____ класса в группу продленного дня с «___»_____________20___г.

С Положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми в группах

продленного дня, ознакомлен (а).

«____» __________ 20 __ г.  ________________________________   ______________________________
                                     (подпись родителя (законного представителя))             (расшифровка подписи)

                 Директору МКОУ

 «Прогимназия №66/1»

Сараховой З.А.

 родителя (законного представителя)

________________________________________

________________________________________

Проживающий по адресу: _________________

________________________________________

Контактный телефон: _____________________